
Skapande	  skola	  –	  Gör	  din	  egen	  låt	  och	  spela	  in	  den.	  	  
Åk	  2	  -‐	  6	  
	  
	  

	  
	  
Vår	  uppfattning	  är	  att	  de	  flesta	  barn	  idag	  enbart	  kommer	  i	  kontakt	  musik	  genom	  
en	  dator	  eller	  tv-‐skärm,	  att	  musik	  faktiskt	  blir	  gjord	  av	  någon	  blir	  väldigt	  abstrakt.	  
Vi	  vill	  ge	  barn	  idag	  en	  chans	  att	  komma	  nära	  musik,	  uppleva	  musik	  och	  framförallt	  
skapa	  musik.	  Från	  att	  skriva	  en	  text	  till	  att	  tonsätta	  och	  spela	  in	  låten,	  självklart	  
med	  hjälp	  av	  oss.	  Vi	  menar	  att	  musik	  är	  ett	  universellt	  språk	  som	  kan	  få	  människor	  
att	  mötas	  över	  de	  flesta	  gränser.	  Musiken	  kan	  också	  bidra	  till	  att	  skapa	  och	  stärka	  
identitet	  och	  självbild.	  	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
Under	  tre	  3timmarspass	  +	  ett	  releaseparty	  tar	  vi	  med	  barnen	  i	  en	  lustfylld	  
process	  där	  vi	  gör	  låtar,	  spelar	  in	  barnen	  i	  vår	  portabla	  studio	  och	  en	  färdig	  
CD	  blir	  slutresultatet.	  	  
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Pass	  1	  Introduktion/inspiration	  
	  
Vi	  lyssnar	  på	  olika	  slags	  musik.	  Vem	  gillar	  vad.	  Vilka	  generar	  vill	  man	  jobba	  i.	  	  
Lotta	  och	  Peter	  spelar.	  Exempel	  på	  vad	  är	  vers/refräng	  och	  hur	  man	  kan	  gå	  till	  
väga	  när	  man	  bygger	  en	  låt.	  	  
	  
Några	  börjar	  göra	  musik,	  andra	  text.	  	  
	  

	  
	  
Pass	  2	  Repetition/produktion	  
	  
Vi	  arbetar	  i	  grupper	  med	  respektive	  låtar.	  	  
Texterna	  skrivs	  färdiga,	  musiken	  arbetas	  vidare	  med.	  	  
Vilka	  instrument	  och	  beats	  skall	  vara	  med	  i	  respektive	  låt.	  	  
Grupperna	  repeterar	  sina	  låtar	  och	  musikaliska	  insatser.	  	  
	  
	  
	  
Pass	  3	  Inspelning,	  Slutförande/tjuvlyssning	  
	  
Vi	  spelar	  in	  allt	  som	  skall	  spelas	  in.	  	  
Grupperna	  arbetar	  vidare	  med	  mixning/slutproduktion	  av	  sina	  låtar	  
Vi	  repar	  också	  på	  ett	  litet	  scenframträdande.	  Barnen	  sjunger	  med	  sin	  egen	  låt.	  	  
Vi	  lyssnar	  på	  låtarna	  och	  det	  nästan	  färdiga	  resultatet.	  	  
	  
	  
Lotta	  och	  Peter	  filar	  färdigt	  på	  låtarna	  och	  pressar	  skivor	  till	  alla.	  	  
	  
Pass	  4	  Releaseparty	  –	  Kvällstid	  (om	  det	  passar)	  
	  
Föräldrarna	  är	  inbjudna.	  Kanske	  kan	  detta	  kombineras	  med	  föräldramöte	  eller	  
annat	  trevligt.	  Salta	  pinnar	  och	  mingel.	  	  
	  
Vi	  repar	  snabbt	  med	  barnen	  
Barnen	  spelar	  sina	  låtar	  för	  publiken	  och	  sjunger	  (och	  spelar	  om	  nån	  spelar)	  med.	  	  
Succén	  är	  given.	  
Alla	  får	  en	  skiva.	  


